(1) Compositum enim est vocabulum e *חמשה* *quinque*, et *חומשים*, quod et *vas*, et *volumen*, *librum*, denotare constat. Quare errant, qui *חמשה* per ellipsin pro *חמשה חומשים* *quibus* dici opinantur. Quae de re iustus quam necesse erit, disserit Blomge in Commentationibus, quae inscripta est, *Cujus generis sit Pentateuchus?* inserta den *Annalen für das Studium der exeg. und Systemat. Theologie*, vol. 1, p. 22 seqq., ubi non *Pentateuchus Mosiacus*, sed *Pentateuchus Mosiacum* scribendum praecipit, quoniam Graecum *πεντάτευχος*, quod omnes norunt, neutro sit generis. Nos quidem sequimur receptum, qui per plura secula invaluit, loquendi usum, ex quo *Pentateuchus* tanquam nomen latinum generis masculini tractatur.

(2) Nazaraeos si exceperis (qui utrum ad Judeos an ad Christianos referendi sint, dubium est), quos Joannes